АДМИНИСТРАЦИЯ

ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№173

«19»   сентября     2012г                                                                  с.Дубовское

 О внесении изменений в постановление

Администрации Дубовского сельского

поселения от  14.08.2012 № 149 « О выделении

мест для проведения публичных мероприятий

(собраний, митингов, демонстраций,

шествий, пикетирований) на территории

Дубовского сельского поселения

           В целях приведения   в соответствии с требованиями Федерального закона от 19.06.2004 № 54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», в целях оказания организаторам публичных мероприятий содействия  в их проведении на территории Дубовского сельского поселения, обеспечения общественного порядка и безопасности граждан при  проведении публичных мероприятий, профилактики экстремизма и терроризма, предупреждения чрезвычайных ситуаций на территории Дубовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1.Перечень мест для проведения публичных мероприятий на территории Дубовского сельского поселения. (Приложение № 1) изложить в новой редакции.

         2.В целях информирования населения Дубовского сельского поселения обнародовать настоящее постановление на стендах: Администрации Дубовского сельского поселения,  районной библиотеки с.Дубовское, МБУК «Ериковский сельским Дом культуры»,а  также разместить на официальном сайте Дубовского сельского поселения http://dubovskoe. Smoro.ru.

3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о.Главы Дубовского

сельского поселения                                                                                            О.Н.Михайлова

Исп.

Сизова Л.В.

5-16-48

Приложение  № 1

к    постановлению

Администрации Дубовского сельского поселения

от  19.09.2012 № 173

ПЕРЕЧЕНЬ

по специально отведенным местам для проведения публичных мероприятий

в Дубовском  сельском поселении

	№№

Пп
	Наименование населенного пункта
	Численность населения на 01.01.2012
	Местонахождение специально отведенного места
	Предельная заполняемость (человек)

	1
	с.Дубовское
	8384
	Территория, прилегающая к Муниципальному бюджетному учреждению культуры Дубовского района «Районный Дом культуры» по адресу:   347410 пер.Герцена,31 с.Дубовское, Дубовского района, Ростовской области
	500

	2
	х.Ериковский
	579
	Территория, прилегающая  к   Муниципальному бюджетному учреждению культуры «Ериковский сельский Дом культуры» по адресу:

347417пер.Школьный, 18

х.Ериковский, Дубовского района, Ростовской области

	250

Верно: специалист по правовой, кадровой,

архивной работе и регистрационному учету                                                 Л.В.Сизова